18 Ἀλλ' οὐκ εἰδα, ὅτι καὶ δράσω, τῆς τύχης
οὗτοῦ τὰ πράγματα διαθέσίσης, ὃστε κριτὴν μὲν ἐμὲ
καθῆσθαι τίκαιον, ὑμᾶς δὲ ισα καὶ κατανήσιος τῷ
ἐμῷ παρίστασι βίᾳσι, λόγον ὑφένοντας ὃν εἴπε
τοὺς ἀπότομους θεούς αὐτούς καὶ τὸν εἰσεβῆ βασι-
λέα παρηγορήσατε. Οὔτω μὲν οὖν καὶ τοιούτοις
ἐπαγγειοῖς ρίμασιν ὁ Ἀντιόχος τοις Ἀγίοις ἀμύνει,
καὶ ὥνται φιλοῖς αὐτοῖς διελέγεται, οὐ συμβού-
λεύονται, οὐδὲ τὰ χρηστὰ ἔκεινος ὑποτίθεται, ἀλλ'
ἔκατον μάλλον τὴν βασιλικὴν μνημεύμαντος θερα-
πείαν ἔργοι οἶσι ἔρωις ἐκείνοις τῷ βασιλεῖ, καὶ
ὅποις αὐτῷ περὶ πλεῖστον, τὸ μὴ τοιούτων ὄντας
ἀποβαλλεῖν ἐπι παλλώνται καὶ μάλλον τοῦτο δῆ τεκμα-
ρύνομεν, καὶ τὸ μηδεμιᾷ τούτων ἐξελθοῦται βασάνων
περιβαλλεῖν, ἀλλὰ διὰ μόνης τῆς ἀτίμου ταύτης
πρὸς ἐκείνους ἀποστολής μεταπέστιν αὐτούς βαυλί-
ζονται· ὧποιος δὲ Μαξιμιανός τεχνῶσθαι τούτα
βαζόνταστε καὶ ποιῶστας τοῖς. Ἀλλὰ τοιούτοις
μὲν ὁ Ἀντιόχος, ὃς περὶ ἔφημεν, θελητηρίους ὑπο-

et suscipe nos, Domine, et redime nos propter
nomen tuum. Quoniam superbia eorum, qui te
oderunt, in nos evasit vehemens ac potens.

AUCTORE
SYMEONE
METAPHRASTE

*apparitione
autem ange-
lica in hoc ad
certamen ro-
borantur.*

h

16 Peractis autem precibus, cum ad somnum
essent conversi, eis apparens Angelus, soli qui-
dem forma similis, et ex ipsa quoque veste
lætum splendorem emittens: Confidite, eis dixit,
Servi Christi, et nolite timere; sed state firmi
et stabiles in Domini nostri Iesu Christi con-
fessione. Ipse namque est vobiscum, defensor
vester *h*. Ille quidem hæc dixit. Illi autem cum
e somno fuissent excitati, et inter se, et famu-
lis, qui cum eis versabantur, angelicam illam
narrarunt visionem. Et cum essent illorum
animi rursus repleti fiducia, læti psallebant
singuli: Ad Dominum, cum tribularer, clamavi,
et exaudiuit me de monte sancto suo. Ego
dormivi, et soporatus sum. Exurrexi, quoniam
Dominus me suscepit: non timebo a nullibus
populi, qui me in orbem invadunt. Surge Do-
mine, serva me. Quoniam tua est salus, et
super populum tuum benedictio tua. Statim
ergo summo mane dux quidem sedebat in excelso
tribunal: ei autem assistebat universa quoque
caterva militarum. Cum ergo accersivisset San-
ctos e custodia, jubet legi literas eis audientibus.

*dumque po-
stridie inde
educti nec
blanditiis.*

17 Quod cum factum esset : Oportebat quidem, inquit, vos, parentes jussui gloriis imperatoris, diis sacrificare, et non illius humanitatem ad iram provocare. Quoniam autem nescio qui factum sit, ut et illum ad iram provocaveritis, et a tanta gloria excederitis, et illas profundas amiseritis divitias; at nunc saltem nobis velitis obediare, vobis consulentibus ea, quæ sunt conducibilia. Sic enim priore longe majorēm gloriam, et majores opes, et alia bona apud imperatorem consequenū. Quid enim est grave, si, quod non potuistis prius intelligere, sive forte fortuna, seu aliquo alio casu, nunc cum diligenter consideraveritis, id, quod oportet, accurate eligatis? Est enim multo levius, peccare propter ignorantiam ejus, quod est bonus et conducibile, quam, ubi agnoveris, perseverare in deterioribus, et non transire ad id, quod est melius. Nam illud quidem est peccatum ignorantiae, hoc autem malum mentis, et quae sunt mala, sua sponte eliguntis. Nam ego quidem valde accendor, et aliam vestram reputant amicitiam, et recordans ejus, quod a vobis accepi, beneficij, et maxime a te, domine mihi Sergi, per quem hinc mihi paravi magistrum.